【回覧】

令和5年4月吉日
こころ自治会の皆様

こ　こ　ろ　自　治　会
防災部部長　澤井邦雄

避難訓練のご案内

新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は自治会活動にご協力賜り厚くお礼申し上げます。
さて、伴南学区集会所における避難訓練は、消防法令により年２回以上実施することが義務付けられ

ているため、こころ自治会防災部が主催して行うこととしておりますので、次のとおり今年度第１回目の
避難訓練を実施いたします。
当日は火災を想定して、防災部員による火災の発見、１１９番の通報、初期消火及び避難など一連の

　　行動訓練を行います。
ご多忙のこととは存じますが、皆様奮ってご参加のほどよろしくお願いいたします。

１．日　　　時 　令和5年　７月　２日（日）
　　　　　　　 　１３時３０分～１４時3０分

２．場　　　所 　「伴南学区集会所」
　　　　　　　　　 　広島市安佐南区伴南１丁目６－５

３．訓練内容 伴南学区集会所における避難訓練

４．その他　　 １）ご参加希望の方は「５．申込み要領」で申込みをお願いします。
　　　　　　　　　 ２）避難訓練終了後、飲み物の配布を行います。
　　　　　　　　　 ３）雨天の場合は、中止とします。

５．申込み要領

スマホ、PCをお持ちの方は左のQRコードまたは、urlで申し

込むことができますのでご利用ください。

https://qr.paps.jp/kRaNJ

スマホ、PC以外での申し込みは、以下の携帯電話へショート

メール

または、電話をお願いします。

申込み期限：２０２３年６月１６日まで
申込み・問い合わせ先　：　防災部　　 澤井　TEL：090-2803-1379

溝本　TEL：090-7864-9773
　　 以　上

https://qr.paps.jp/kRaNJ